СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2024 г.                                                                № 4

О внесении изменений в Порядок выявления и освобождения территории сельского поселения «Село Овсорок » от самовольно установленных некапитальных сооружений
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Овсорок» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В Порядок выявления и освобождения территории сельского поселения «Село Овсорок» от самовольно установленных некапитальных сооружений, утвержденный Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 5 декабря 2023 года № 45, внести следующие изменения:
в пункте 1.3 слова «а также на земельных участках, собственность на которые не разграничена», исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М.Д. Рашидова